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FARJ - Federação Aquática do Estado do Rio de Janeiro

RESULTADO 

CAMPEONATO DO EXÉRCITO DE NATAÇÃO 2017 - FINAIS 

CIRCULO MILITAR VM - PISCINA DE 50 METROS 

RIO DE JANEIRO - DE 04/10/2017 A 05/10/2017

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 1 100 METROS BORBOLETA MASCULINO

ABSOLUTO
53002 1 GIROTTO 3ºSGT COM MIL DO SUDESTE 57''02 18,00 1,1176
52964 2 TOSTA 3ºSGT COM MIL DO SUDESTE 59''69 16,00 1,1699
53011 3 MACEDO 3ºSGT COM MIL DO LESTE 1'05''92 15,00 2,0760
52926 4 CARVALHO 2ºTEN EIC COM MIL DO OESTE 1'06''93 14,00 2,0958
52990 5 BRAGA CAP COM MIL DO NORDESTE 1'09''38 13,00 2,1438
52979 6 OCTAVIO 3ºSGT COM MIL DO NORTE 1'11''62 12,00 2,1877
52991 7 HIGOR 2ºSGT COM MIL DO NORDESTE 1'13''50 11,00 2,2246
53012 8 VITOR 3ºSGT COM MIL DO LESTE 1'14''00 10,00 2,2344

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 2 50 METROS BORBOLETA FEMININO

ABSOLUTO
52956 1 MARCELE 3ºSGT COM MIL DO SUL 32''19 18,00 1,2452
53009 2 ASSUMPCAO 2º TEN COM MIL DO LESTE 35''20 16,00 1,3617
52989 3 ADMA 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 36''10 15,00 1,3965
52961 4 QUEIROZ 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 36''52 14,00 1,4127
52946 5 JANSEN 2ºTEN COM MIL DO PLANALTO 39''40 13,00 1,5241
52930 6 MIYASHIRO 1ºTEN EIS COM MIL DO OESTE 39''90 12,00 1,5435
52918 7 MARIANA ASP COM MIL DO AMAZONIA 42''63 11,00 1,6491
52981 8 THAIS 3ºSGT COM MIL DO NORTE 47''36 10,00 1,8321

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 3 100 METROS PEITO MASCULINO

ABSOLUTO
52916 1 FERREIRA AL COM MIL DO AMAZONIA 1'11''76 18,00 1,8939
52986 2 CASTRO 2ºTEN COM MIL DO NORDESTE 1'13''59 16,00 1,9249
52966 3 GABRIEL PINHEIRO 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 1'13''90 15,00 1,9301
53008 4 HANRY 2º TEN COM MIL DO LESTE 1'15''01 14,00 1,9489
52950 5 PAGEL 2ºTEN COM MIL DO SUL 1'17''00 13,00 1,9827
52978 6 DENNISON 1ºTEN COM MIL DO NORTE 1'18''57 12,00 2,0093
53014 7 DELVIVO 3ºSGT COM MIL DO LESTE 1'22''30 11,00 2,0725
52967 8 LUIZ FELIPE AT COM MIL DO SUDESTE 1'27''72 10,00 2,1643

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 4 50 METROS PEITO FEMININO

ABSOLUTO
52956 1 MARCELE 3ºSGT COM MIL DO SUL 42''27 18,00 1,3800
52937 2 TAINA TIMM 1ºTEN COM MIL DO PLANALTO 43''13 16,00 1,4080
52965 3 THAYNAN 1ºTEN COM MIL DO SUDESTE 45''49 15,00 1,4851
52984 4 CAMILA 1ºTEN COM MIL DO NORDESTE 48''24 14,00 1,5749
53013 5 BRUNA LACERDA 2º TEN COM MIL DO LESTE 48''79 13,00 1,5928
52920 6 ALENCAR 1ºTEN COM MIL DO AMAZONIA 51''93 12,00 1,6953
52933 7 LETICIA 2ºTEN EAS COM MIL DO OESTE 1'01''35 11,00 3,3088
52980 8 ALVES 3ºSGT COM MIL DO NORTE 1'05''63 10,00 3,4485

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 5 100 METROS LIVRE MASCULINO

ABSOLUTO
53007 1 ANDRE SANTOS CAP COM MIL DO LESTE 51''64 18,00 1,1008
52959 2 MARANGONI 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 55''63 16,00 1,1858
52960 3 PARREIRA AT COM MIL DO SUDESTE 57''24 15,00 1,2202
52938 4 BALDOINO 1ºTEN COM MIL DO PLANALTO 57''33 14,00 1,2221
52985 5 HENRIQUE 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 58''18 13,00 1,2402
52915 6 BEZERRA 3ºSGT COM MIL DO AMAZONIA 58''28 12,00 1,2423
52982 7 BAPTISTA 2ºTEN COM MIL DO NORDESTE 1'00''36 11,00 2,1394
52951 8 MEIRELES 1ºTEN COM MIL DO SUL 1'01''76 10,00 2,1692
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REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 6 400 METROS LIVRE MASCULINO

ABSOLUTO
53018 1 ERNANI SD COM MIL DO LESTE 4'34''27 18,00 1,2426
52988 2 NOGUTI CAP COM MIL DO NORDESTE 4'43''81 16,00 1,2699
52967 3 LUIZ FELIPE AT COM MIL DO SUDESTE 4'46''97 15,00 1,2790
53024 4 A FELIPE CB COM MIL DO SUL 5'07''82 14,00 1,4531
52953 5 TOESCHER 2ºTEN COM MIL DO SUL 5'13''97 13,00 1,4707
53015 6 MOTTA TEN CEL COM MIL DO LESTE 5'14''21 12,00 1,4714
52962 7 ROGERIO MAJ COM MIL DO SUDESTE 5'19''67 11,00 1,4870
52942 8 SIMOES 1ºTEN COM MIL DO PLANALTO 5'34''34 10,00 1,5290
52921 9 SOUZA ROSAS MAJ COM MIL DO AMAZONIA 5'34''80 0,00 1,5303
52973 10 THEOPHILO 1ºTEN COM MIL DO NORTE 5'42''44 0,00 1,5522
52919 11 ALMEIDA TC COM MIL DO AMAZONIA 5'45''08 0,00 1,5597
52927 12 GUEDES S TEN COM MIL DO OESTE 5'48''45 0,00 1,5694
52983 13 ALMEIDA 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 6'02''53 0,00 1,7241
52974 14 DENILSON 1ºTEN COM MIL DO NORTE 6'38''24 0,00 1,8263
52941 15 GERHARD CAP COM MIL DO PLANALTO 6'41''82 0,00 1,8366
52928 16 LUIZ GUILHERME 2ºSGT COM MIL DO OESTE 8'03''04 0,00 2,2979

REGIST  COL EQUIPE  CLUBE TEMPO   PONTOS  

PROVA: 7 4X100 METROS LIVRE FEMININO

ABSOLUTO
745  1 A - COM MIL DO SUL COM MIL DO SUL 5'01''07 36,00  
746  2 A - COM MIL DO SUDESTE COM MIL DO SUDESTE 5'17''11 32,00  
744  3 A - COM MIL DO PLANALT COM MIL DO PLANALTO 5'17''94 30,00  
748  4 A - COM MIL DO NORDEST COM MIL DO NORDESTE 5'32''58 28,00  
752  5 A - COM MIL DO LESTE COM MIL DO LESTE 5'58''01 26,00  
747  6 A - COM MIL DO NORTE COM MIL DO NORTE 6'06''59 24,00  
742  7 A - COM MIL DO AMAZONI COM MIL DO AMAZONIA 6'55''19 22,00  
743  DQ A - COM MIL DO OESTE COM MIL DO OESTE  

REGIST  COL EQUIPE  CLUBE TEMPO   PONTOS  

PROVA: 8 4X100 METROS 4 ESTILOS MASCULINO

ABSOLUTO
746  1 A - COM MIL DO SUDESTE COM MIL DO SUDESTE 4'10''96 36,00  
745  2 A - COM MIL DO SUL COM MIL DO SUL 4'26''74 32,00  
748  3 A - COM MIL DO NORDEST COM MIL DO NORDESTE 4'27''00 30,00  
752  4 A - COM MIL DO LESTE COM MIL DO LESTE 4'27''93 28,00  
747  5 A - COM MIL DO NORTE COM MIL DO NORTE 4'57''00 26,00  
744  6 A - COM MIL DO PLANALT COM MIL DO PLANALTO 5'00''21 24,00  
743  7 A - COM MIL DO OESTE COM MIL DO OESTE 5'07''41 22,00  
742  DQ A - COM MIL DO AMAZONI COM MIL DO AMAZONIA  

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 9 50 METROS LIVRE MASCULINO

ABSOLUTO
53007 1 ANDRE SANTOS CAP COM MIL DO LESTE 23''77 18,00 1,1367
52947 2 SGODA SD COM MIL DO SUL 24''05 16,00 1,1501
52959 3 MARANGONI 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 25''04 15,00 1,1975
52950 4 PAGEL 2ºTEN COM MIL DO SUL 25''77 14,00 1,2324
53008 5 HANRY 2º TEN COM MIL DO LESTE 25''84 13,00 1,2357
52960 6 PARREIRA AT COM MIL DO SUDESTE 25''90 12,00 1,2386
52983 7 ALMEIDA 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 26''19 11,00 1,2525
52982 8 BAPTISTA 2ºTEN COM MIL DO NORDESTE 26''42 10,00 1,2635

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 10 50 METROS LIVRE FEMININO

ABSOLUTO
52961 1 QUEIROZ 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 30''86 18,00 1,2621
52949 2 TACIANA 1ºTEN COM MIL DO SUL 32''42 16,00 1,3259
53009 3 ASSUMPCAO 2º TEN COM MIL DO LESTE 32''49 15,00 1,3288
52943 4 GIULIANA 3ºSGT COM MIL DO PLANALTO 33''04 14,00 1,3513
52984 5 CAMILA 1ºTEN COM MIL DO NORDESTE 35''16 13,00 1,4380
52977 6 NIVIA 3ºSGT COM MIL DO NORTE 35''95 12,00 1,4703
52925 7 PRISCILA CALZA 1ºTEN EST COM MIL DO OESTE 37''17 11,00 1,5202
52913 8 LARISSA 1ºTEN COM MIL DO AMAZONIA 40''29 10,00 1,6478
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REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 11 200 METROS LIVRE MASCULINO

ABSOLUTO
53002 1 GIROTTO 3ºSGT COM MIL DO SUDESTE 1'59''97 18,00 1,0925
53018 2 ERNANI SD COM MIL DO LESTE 2'05''10 16,00 1,4007
52986 3 CASTRO 2ºTEN COM MIL DO NORDESTE 2'09''88 15,00 1,4334
53011 4 MACEDO 3ºSGT COM MIL DO LESTE 2'11''21 14,00 1,4424
53024 5 A FELIPE CB COM MIL DO SUL 2'18''56 13,00 1,4926
52953 6 TOESCHER 2ºTEN COM MIL DO SUL 2'18''83 12,00 1,4945
52962 7 ROGERIO MAJ COM MIL DO SUDESTE 2'25''94 11,00 1,5430
52939 8 MIRANDA 1ºTEN COM MIL DO PLANALTO 2'36''08 10,00 1,6123

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 12 100 METROS COSTAS MASCULINO

ABSOLUTO
52947 1 SGODA SD COM MIL DO SUL 1'02''10 18,00 1,9231
52963 2 RABELLO 2ºSGT COM MIL DO SUDESTE 1'03''03 16,00 1,9406
52988 3 NOGUTI CAP COM MIL DO NORDESTE 1'05''87 15,00 1,9941
52915 4 BEZERRA 3ºSGT COM MIL DO AMAZONIA 1'06''40 14,00 2,0041
52985 5 HENRIQUE 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 1'08''86 13,00 2,0504
52964 6 TOSTA 3ºSGT COM MIL DO SUDESTE 1'09''29 12,00 2,0585
53010 7 SOUZA CRUZ 1ºTEN COM MIL DO LESTE 1'14''18 11,00 2,1506
52954 8 LEVATTI CAP COM MIL DO SUL 1'17''41 10,00 2,2115

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 13 50 METROS COSTAS FEMININO

ABSOLUTO
52989 1 ADMA 3ºSGT COM MIL DO NORDESTE 38''22 18,00 1,4020
52930 2 MIYASHIRO 1ºTEN EIS COM MIL DO OESTE 38''27 16,00 1,4038
52949 3 TACIANA 1ºTEN COM MIL DO SUL 40''09 15,00 1,4706
52965 4 THAYNAN 1ºTEN COM MIL DO SUDESTE 40''41 14,00 1,4823
52918 5 MARIANA ASP COM MIL DO AMAZONIA 40''55 13,00 1,4875
52945 6 REGLY 3ºSGT COM MIL DO PLANALTO 41''69 12,00 1,5293
53013 7 BRUNA LACERDA 2º TEN COM MIL DO LESTE 43''72 11,00 1,6038
52972 8 KARLA 1ºTEN COM MIL DO NORTE 44''94 10,00 1,6485

REGIST REG.CBDA COL COMPETIDOR PATROCÍNIO CLUBE TEMPO   PONTOS IND.TEC

PROVA: 14 200 METROS MEDLEY MASCULINO

ABSOLUTO
52916 1 FERREIRA AL COM MIL DO AMAZONIA 2'27''41 18,00 1,4619
52963 2 RABELLO 2ºSGT COM MIL DO SUDESTE 2'31''12 16,00 1,4858
52938 3 BALDOINO 1ºTEN COM MIL DO PLANALTO 2'32''59 15,00 1,4952
52966 4 GABRIEL PINHEIRO 2ºTEN COM MIL DO SUDESTE 2'32''69 14,00 1,4959
52954 5 LEVATTI CAP COM MIL DO SUL 2'36''23 13,00 1,5186
52990 6 BRAGA CAP COM MIL DO NORDESTE 2'37''44 12,00 1,5264
52926 7 CARVALHO 2ºTEN EIC COM MIL DO OESTE 2'41''58 11,00 1,5530
52991 8 HIGOR 2ºSGT COM MIL DO NORDESTE 2'43''92 10,00 1,5681

REGIST  COL EQUIPE  CLUBE TEMPO   PONTOS  

PROVA: 15 4X100 METROS LIVRE MASCULINO

ABSOLUTO
746  1 A - COM MIL DO SUDESTE COM MIL DO SUDESTE 3'41''27 36,00  
752  2 A - COM MIL DO LESTE COM MIL DO LESTE 3'44''27 32,00  
745  3 A - COM MIL DO SUL COM MIL DO SUL 3'46''44 30,00  
748  4 A - COM MIL DO NORDEST COM MIL DO NORDESTE 4'02''03 28,00  
742  5 A - COM MIL DO AMAZONI COM MIL DO AMAZONIA 4'17''33 26,00  
747  6 A - COM MIL DO NORTE COM MIL DO NORTE 4'20''38 24,00  
744  7 A - COM MIL DO PLANALT COM MIL DO PLANALTO 4'20''74 22,00  
743  8 A - COM MIL DO OESTE COM MIL DO OESTE 4'30''72 20,00  

REGIST  COL EQUIPE  CLUBE TEMPO   PONTOS  

PROVA: 16 4X100 METROS 4 ESTILOS MISTO

ABSOLUTO
745  1 A - COM MIL DO SUL COM MIL DO SUL 4'46''66 36,00  
746  2 A - COM MIL DO SUDESTE COM MIL DO SUDESTE 4'52''64 32,00  
748  3 A - COM MIL DO NORDEST COM MIL DO NORDESTE 5'02''30 30,00  
752  4 A - COM MIL DO LESTE COM MIL DO LESTE 5'26''06 28,00  
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744  5 A - COM MIL DO PLANALT COM MIL DO PLANALTO 5'27''61 26,00  
747  6 A - COM MIL DO NORTE COM MIL DO NORTE 5'36''54 24,00  
743  7 A - COM MIL DO OESTE COM MIL DO OESTE 6'05''18 22,00  
742  DQ A - COM MIL DO AMAZONI COM MIL DO AMAZONIA  


